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Napojovy listek
Ristretto
Espresso
Espresso Macchiato /7
Espresso Doppio

Espresso Lungo

Cappucino /7/

Latté Machiato /7/

Flat White /7

(dvojité espresso s mlécnou pénou)
Turecka kava

Kava bez kofeinu

e re ya re

OSTATNI KAVOVE NAPOJE
Videnska kava /7

Alzirska kava 3,7/

Irska kava /7

(2ml Tulamore Dew, Slehacka)
Ledova kava /7/

(vanilkovéa zmrzlina, Slehacka)
Frappé /7/

(smetana, kava, led)
Bombardino 8ml 53,7/
Bombardino s kavou 8ml 13,7/

- Sojové, mandlové mléko +20 K¢ 6,8/
- Prichut’ do kavy +20 K¢

ya re

TEPLE NAPOJE
Horka cokolada /7
Kakao /7

Lazanské moSty 250ml

CAJE
zeleny
cerny
ovocny

Caj z Cerstvé maty
Caj z Cerstvého zazvoru

Cena
50 K¢
50 K¢
55 K¢
70 K¢
50 K¢
60 K¢
65 K¢
75 K¢

45 K¢
45 K¢
60 K¢
70 K¢
80 K¢
75 K¢

70 K¢

75 K¢
80 K¢

65 K¢
40 K¢
50 K¢

35 K¢
35 K¢
35 K¢

55 K¢
55 K¢
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CAJE VYBEROVE

Caj cerny Earl Grey

Caj peppermint

Caj bylinny

Caj ovocny

Caj zeleny

Caj hefrmankovy (Pyramid)

Ovocny ¢aj — Grandmas Fruit (Pyramid)
Ovocny ¢aj — Ananas a broskev (Pyramid)
Zeleny caj — Milky oolong (Pyramid)
Zeleny caj — China Sencha (Pyramid)
Cerny ¢aj — Earl Grey (Pyramid)

7 re

ALKOHOLICKE NAPOJE
Svarené vino 0,2 /12

Horka griotka 4ml

Grog 4ml
NEALKOHOLICKE NAPOJE
Neperliva voda Rajec 330ml
Jemné perliva voda Rajec 330ml
Karafa vody (stale dopliiujeme)
Vratislavicka kyselka 750ml
prirodni

citron

pomeranc

Coca-cola 330ml

Kinley tonic 250ml
Kinley Ginger Ale 250ml
Red Bull 250ml

Fresh juice 100ml

Kitl Syrob - limonady - perliva ¢i neperliva 400ml
malina

Zazvor

cerny rybiz

jahoda

Lazanské mosty 250ml - moZnost pripravy i teplych variant

45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢

60 K¢
60 K¢
60 K¢

30 K¢
30 K¢
65 K¢

45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
55 K¢
39 K¢

69 K¢

50 K¢
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Matcha tea 400ml

Matcha citron

(¢aj matcha, cerstvé vymackana citr. St'ava, led)
Matcha pomeranc

(¢aj matcha, pomeracova Stava)

Matcha ananas

(¢aj matcha, ananasova Stava)

PIVO v/

Plzen 12st. 0,31

Plzen 12st. 0,51

Birell 0,51

Birell pomelo, grep 0,331

VINO 2

Prosecco Mionetto 0,1
Prosecco Mionetto 0,7

Bilé vino rozlévané 0,1
Bilé vino rozlévané 0,2
Ruizové vino rozlévané 0,1
Ruzové vino rozlévané 0,2
Cervené vino rozlévané 0,1
Cervené vino rozlévané 0,2

BILE 12

Pinot Grigio 0,7 vinarstvi Zonin
Soave 0,7 vinarstvi Zonin
Cuvée Love 0,7 Nové vinarstvi

O W r
RUZOVE 12

Primitivo 0,7 vinarstvi Doppio Passo oblast Puglia

f}ERy ENE /12

Chianti 0,7 vinarstvi Le Ginestre
Valpolicella Ripasso 0,7 vinarstvi Le Coliine Dei Filari

APERITIVY, LIKERY 4ml
Martini Dry 0,1

Martini Bianco 0,1
Ramazzotti

Baileys /7/

Jagermeister

80 K¢

80 K¢

80 K¢

40 K¢
45 K¢
38 K¢
35 K¢

70 K¢
380 K¢
35 K¢
70 K¢
35 K¢
70 K¢
35 K¢
70 K¢

300 K¢
330 K¢
380 K¢

350 K¢

300 K¢
350 K¢

70 K¢
70 K¢
70 K¢
60 K¢
60 K¢



Vajecny konak 13,7/
Griotka

Fernet

Fernet citrus
Becherovka
Tatratea 32%
Tatratea 52%
Tatratea 62%
Zelena Bartida

DESTILATY 4ml

Slivovice Fleret
Hruskovice Bartida
Hruskovice Fleret
Tresnovice Fleret
Grappa fior di vite
Borovicka Spisska

YODKA 4ml
Absolut Blue Vodka

GIN 4ml
Beefeater London Dry Gin
Beefeater London Pink Strawberry Gin

RUM 4ml

Zacapa Centenario 23YO
Bozkov Republica
Havana Club 3YO
Havana Club 7YO

COGNAC 4ml
Martel v.s.
WHISKEY 4ml

Tullamore Dew
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40 K¢
40 K¢
45 K¢
45 K¢
45 K¢
55 K¢
60 K¢
65 K¢
45 K¢

55 K¢
55 K¢
55 K¢
55 K¢
65 K¢
55 K¢

55 K¢

50 K¢
50 K¢

130 K¢
45 K¢
55 K¢
65 K¢

105 K¢

60 K¢
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MICHANE NAPOJE

Aperol Spritz

(Aperol, Prosecco, perliva voda, pomeranc)
Red Bull s vodkou

(Red Bull, Absolut Blue Vodka)

Gin Tonic

(Dry Gin, tonic, limetka/citron)
(Strawberry Gin, tonic, jahody, mata)
Cuba Libre

(Havana Club 3YO, coca cola, limetka)

110 K¢

100 K¢

110 K¢

105 K¢
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Jidelni listek
SLANE
OblozZeny chléb

(Zitny chléb, losos, avokado, kopr a maly salatek) 71,4/

Panini
Parma (parmska Sunka, rajce, mozzarela, maly salatek) /1,7

Caprese (rajce, mozzarela, bazalka, maly salatek) 1,7

Salami (tvrdy salam, plisfiovy syr, Cervena cibule, paprika, maly salatek) 1,7/

Bulka Marie

Veprova (trhané veprové maso, vysockeé zeli, syr Cedar, majonéza,

cervena cibule, rajce a salat) /1,7,10/

cibule, rajCe a salat) 1,710/

Vegetarianska (grilovany syr halloumi, Cervena fepa, sirup, vlasské orechy,
paprika a polnicek) /1,78,10/

Grilovany hermelin /1,7,12/
(maly salatek, brusinkova omacka, chléb)

Zapeceny toust se Sunkou a syrem /1,7/

Polévka
(dle denni nabidky)

7

SLADKE
Horké maliny /7,8/
Horicka trubicka /35,78

zakusky dle denni nabidky

POCHUTINY

mandle solené s/
pistacie s/
arasidy /s
tyCinky /1,6/

Népoje a potraviny mohou obsahovat alergeny 1-14.
Seznam alergenti Vam poskytne na vyzadani obsluha.

wi-fi;: hutmarieGUEST
heslo: hutmarie1904
web: www.hutmarie.cz

98 K¢

105 K¢

80 K¢
105 K¢
169 K¢

189 K¢

169 K¢

105 K¢

45 K¢

55 K¢

75 K¢
25 K¢

35 K¢
35 K¢
30 K¢
20 K¢
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